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Pöytyän kunta 

Lukuvuosimaksut EU- ja ETA-alueiden ulkopuolisille opiskelijoille Elisenvaaran lukiossa 

Voimassa 1.8.2026 alkaen 

 
EU- ja ETA-alueiden ulkopuolisilta opiskelijoilta peritään lukuvuosimaksut Elisenvaaran 
lukiossa opiskelusta lukiolain 714/2018 34 a §:n mukaisesti: 

”Koulutuksen järjestäjän on perittävä kolmannen maan kansalaiselta lukuvuosimaksu 
tässä laissa tarkoitettuun koulutukseen hyväksytyltä opiskelijalta, joka hakee 
oleskelulupaa opiskelun perusteella tai oleskelee maassa opiskelun perusteella 
myönnetyllä oleskeluluvalla. Lukuvuosimaksu peritään myös kolmannen maan 
kansalaiselta, joka suorittaa tässä laissa tarkoitettuja opintoja etäopetuksessa. 
Lukuvuosimaksun suuruus on vähintään lukiokoulutuksen keskimääräinen yksikköhinta. 
Jos koulutuksen järjestäjän yksikköhinta on alempi kuin lukiokoulutuksen keskimääräinen 
yksikköhinta, on lukuvuosimaksun suuruus vähintään koulutuksen järjestäjän 
yksikköhinta. Yhtä tai useampaa oppiainetta suorittamaan otetuilta opiskelijoilta 
perittävän maksun määrä on opintopistettä kohden keskimääräinen yksikköhinta tai sitä 
alempi järjestäjäkohtainen yksikköhinta jaettuna luvulla 30. Lukuvuosimaksun 
suorittaminen on edellytys opetukseen osallistumiselle. Lukuvuosimaksu määräytyy 
ensimmäisenä opiskeluvuotena voimassa olleen yksikköhinnan perusteella koko 
opintojen ajalle. Maksua ei kuitenkaan peritä opiskelijalta: 

1) joka osallistuu tilauskoulutukseen; taikka 

2) jolla on tilapäinen korkeintaan vuoden mittainen oleskelulupa vaihto-
opiskeluohjelmaan osallistumisen perusteella.” 

EU- ja ETA-alueiden ulkopuolisten opiskelijoiden lukuvuosimaksut Elisenvaaran lukiossa 
vahvistetaan vuosittain. Lukuvuosimaksu on voimassa olevan lukiokoulutuksen 
keskimääräisen yksikköhinnan suuruinen. Maksu määräytyy opiskelun aloitusajankohdan 
mukaisesti, ja pysyy opiskelijakohtaisesti samana koko opiskelun ajan. 

Lukuvuosimaksua sovelletaan opiskelijoihin, jotka aloittavat opintonsa 1.8.2026 tai sen 
jälkeen, ja joilla ei ole laissa säädettyä maksuvapautusperustetta.  

Opiskelija maksaa lukuvuosimaksun vuosittain ennen lukuvuoden opetuksen alkamista. 
Lukuvuosimaksun maksaminen on edellytys opetukseen osallistumiselle. Lukuvuosimaksuun 
eivät sisälly maksuttomat ateriat. Elisenvaaran lukio ei järjestä opiskelijoiden asumista. 

Mikäli opiskelija ei lukuvuosimaksun maksettuaan aloita opiskelua Elisenvaaran lukiossa tai 
vapautuu lukuvuosimaksun maksamisesta ennen lukuvuoden opetuksen alkamista, 
palautetaan kyseisen lukuvuoden maksu opiskelijalle erotodistukseen / 
vapauttamisperusteeseen perustuen.   

Mikäli opiskelija päättää opintonsa kesken lukuvuoden tai vapautuu lukuvuosimaksun 
maksamisesta, palautetaan loppulukuvuoden maksuosuus opiskelijalle. Osuus määräytyy 
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erotodistuksen / vapautumisperusteen päivämäärän mukaisten koulupäivien 
prosenttiosuutena koko lukuvuoden koulupäivistä. 

Maksujen kerääminen ja palauttaminen valmistellaan lukion toimesta. Maksutulot 
huomioidaan Elisenvaaran lukion talousarviossa, ja kirjataan lukion talouden toteutumaan.  

Elisenvaaran lukion rehtori päättää tarkentavista käytännöistä maksujen suorittamista, 
palauttamista ja hyvittämistä koskien.  


